
Dziennik Ustaw Nr 109 — 9095 — Poz. 711

 

711

ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 1 czerwca 2010 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie liczby członków Centralnej Komisji do Spraw Stopni i Tytułów 
oraz warunków i trybu ich wyboru

Na podstawie art. 34 ust. 5 ustawy z dnia 14 marca 
2003 r. o stopniach naukowych i tytule naukowym 
oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. Nr 65, 
poz. 595, z 2005 r. Nr 164, poz. 1365 oraz z 2010 r. 
Nr 96, poz. 620) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 18 grudnia 2003 r. w sprawie liczby członków 
Centralnej Komisji do Spraw Stopni i Tytułów oraz 
warunków i trybu ich wyboru (Dz. U. Nr 220, poz. 2172 
oraz z 2006 r. Nr 190, poz. 1403) wprowadza się nastę-
pujące zmiany:

1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1.  W skład Centralnej Komisji do Spraw Stopni 
i Tytułów, zwanej dalej „Centralną Komisją”, 
wchodzą 223 osoby.”;

2) w § 3 dodaje się ust. 4 i 5 w brzmieniu:

„4.  Zgłoszenie kandydatów może nastąpić drogą 
elektroniczną.

 5.  Do zgłoszenia jednostka organizacyjna dołącza 
opis przebiegu kariery naukowej kandydata.”;

3) w § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2.  Komisja wyborcza sporządza listę wyborców 
i przesyła im zawiadomienie o wyborach wraz 
z pouczeniem o sposobie i terminie głosowa-
nia oraz warunkach ważności głosu.”;

4) § 6 otrzymuje brzmienie:

„§ 6. 1.  Wybory do Centralnej Komisji przeprowa-
dza się drogą korespondencyjną, w głoso-
waniu tajnym.

2.  Wybory mogą być przeprowadzone w dro-
dze elektronicznego oddania głosu, z za-
stosowaniem kwalifikowanego certyfikatu 

w rozumieniu ustawy z dnia 18 września 
2001 r. o podpisie elektronicznym (Dz. U. 
Nr 130, poz. 1450, z późn. zm.1)).

3.  Wybory przeprowadza się odrębnie dla 
każdej dyscypliny naukowej lub dyscypli-
ny artystycznej.

4.  Wyborca głosuje na tych kandydatów, któ-
rych wskaże na karcie wyborczej, stawia-
jąc krzyżyk przy nazwisku. 

5.  Głos jest ważny, jeżeli:

1)  został oddany na kandydatów umiesz-
czonych tylko na jednej z kart wybor-
czych;

2)  liczba wskazanych kandydatów nie  
jest większa niż określona w załączniku  
do rozporządzenia dla danej dziedziny  
nauki, dyscypliny naukowej, dziedziny 
sztuki lub dyscypliny artystycznej;

3)  został wysłany w kopercie dostarczonej 
i oznakowanej przez komisję wyborczą 
w ustalonym przez nią terminie.”;

5)  załącznik do rozporządzenia otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku do niniejszego rozporzą-
dzenia.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia.

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk

1)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 
z 2002 r. Nr 153, poz. 1271, z 2003 r. Nr 124, poz. 1152 
i Nr 217, poz. 2125, z 2004 r. Nr 96, poz. 959, z 2005 r. Nr 64, 
poz. 565, z 2006 r. Nr 145, poz. 1050, z 2009 r. Nr 18, poz. 97 
oraz z 2010 r. Nr 40, poz. 230.



Dziennik Ustaw Nr 109 — 9096 — Poz. 711

 

Załącznik do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 1 czerwca 2010 r. (poz. 711)



Dziennik Ustaw Nr 109 — 9097 — Poz. 711

 



Dziennik Ustaw Nr 109 — 9098 — Poz. 711

 


		2010-06-22T20:35:37+0200
	Grzegorz Paczowski




